
Zarządzenie Nr 33 / 2014 

Wójt Gminy Jemielno 

z dnia 30 kwietnia   2014 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21 poz. 112 z późniejszymi zmianami ) w związku rozporządzeniem Ministra Spraw  
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011r w sprawie sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Senatu  
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego, oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast:   zarządzam, co następuje: 

§1 

 

 Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania  w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 
 
    Upoważniam: 
 

       -  Irenę Stolicką – inspektora ds. ewidencji ludności 
 

§2 
 

Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu ważne jest na czas wyborów 
wymienionych w § 1 zarządzenia. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


